1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ»
ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 12 апреля 2021 года                                                                                   № 130

г. Лабинск

Об итогах муниципального конкурса исследовательских проектов «Казаки

на страже Родины», посвященного 76-летию Победы в Великой

Отечественной войне

        На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Лабинский район от 09 апреля 2021 года №298
«Об итогах муниципального конкурса исследовательских проектов «Казаки на

страже Родины», посвященного 76-летию Победы в Великой отечественной

войне, п р и к а з ы в а ю :

       1. Объявить благодарность за результативность участия учащихся в
муниципальном конкурсе исследовательских проектов «Казаки на страже

Родины», посвященного 76-летию Победы в Великой Отечественной войне и

поощрить премией (при наличии фонда стимулирования) следующих
педагогов:

      1) Епифанову О.Ф., методиста, руководителя отдела казачества, народных

традиций и основ православной культуры;

      2) Прудякову Л.Л., педагога - организатора отдела кубановедения и
учебного туризма;

       3) Красильникову И.Н., педагога дополнительного образования отдела по

работе с одаренными детьми;
       4) Петренко А.Ю., педагога дополнительного образования отдела

казачества, народных традиций и основ православной культуры;

       5) Крючкову Н.И., педагога-организатора в отделе кубановедения и

учебного туризма;
       6). Непокрытых Л.С., педагога дополнительного образования отдела по

работе с одаренными детьми;

       7) Брязгунову О.В., педагога-организатора в отделе по работе с
одаренными детьми;

       8) Самойленко Е.С.. педагога-организатора в отделе казачества народных

традиций и основ православной культуры;

       9) Черникову С.С., методиста.
       2. Объявить благодарность учащимся за активное участие и поощрить

грамотой за результативное участие в конкурсе (приложение 1).

2

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       4. Приказ вступает в силу с момента его подписания

Список победителей муниципального конкурса исследовательских проектов

«Казаки на страже Родины», посвященного 76-летию Победы в Великой

Отечественной войне.
№

п/п

Фамилия, имя

конкурсанта

возраст Ф.И.О. героя

руководитель место

1 Решетилов Денис 14 лет Неграмотнов Ефим Петрович Красильникова И.Н. 1

2 Прудякова Лада 11 лет Исаков Иван Афанасьевич Прудякова Л.Л. 1

3 Богушева Дарья 16 лет Малыхин Константин

Исидорович

Самойленко Е.С. 1

4 Шалыгина Элина 10 лет Найденко Михаил

Степанович

Прудякова Л.Л. 1

5 Сотникова Ирина 8 лет Сурасов Николай Иванович Самойленко Е.С. 1

6 Крючкова София 16 лет Бычков Афанасий

Федорович

Крючкова Н.И. 1

7 Федаш Диана 17 лет Сотников Алексей

Емельянович

Самойленко Е.С. 1

8 Брыкалова

Ангелина

13 лет Халуев Иван Алексеевич Непокрытых Л.С. 1

9 Непокрытых

Дмитрий

13 лет Свистич Михаил Иванович Непокрытых Л.С. 1

10 Непокрытых Илья 7 лет Худасов Василий

Григорьевич

Непокрытых Л.С. 1

11 Шкурин Сергей 13 лет Григоревский Петр

Константинович

Черникова С.А. 1

12 Яковлева Ангелина 11 лет Криворотько Георгий

Федорович

Петренко А.Ю. 1

13 Петренко

Егор

8 лет Лученко Петр Григорьевич Петренко А.Ю. 1

14 Босенко Всеволод 13 лет Босенко Никифор

Степанович

Непокрытых Л. С. 1

15 Босенко Виктория 16 лет Седых Козьма Федорович Непокрытых Л.С. 1

16 Красильников

Антон

13 лет Дегтярев Иван Федорович Красильникова И.Н. 1

17 Брязгунов Глеб  15 лет Лавриненко Дмитрий

Федорович

Брязгунова О.В. 1

18 Епифанова Анна 16 лет Якубовский Михаил

Григорьевич

Непокрытых Л.С. 1

3

                        09.04.2021 г.                                                               298

Об итогах муниципального конкурса исследовательских проектов «Казаки

на страже Родины», посвященного 76-летию Победы в Великой

Отечественной войне

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Лабинский район от 18 февраля 2021 года № 137

4

«О проведении муниципального конкурса исследовательских проектов «Казаки

на страже Родины», посвященного 76-летию Победы в Великой Отечественной

войне (далее – Конкурс) в период с 24 февраля по 30 марта 2021 года был
проведен муниципальный Конкурс исследовательских проектов.  В Конкурсе

приняли участие учащиеся МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» имени Н.И.

Кондратенко г.Лабинска. На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить список победителей Конкурса (приложение № 1).

2. Опубликовать представленные материалы конкурса в Книге Памяти,

посвященной 76-летию Победы в Великой Отечественной войне.
3.Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной

работы Г.Н. Приступина

       4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления                                                                    А.М.Мезенцев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования

  администрации муниципального образования Лабинский район

от ________________ №__________

«Об итогах муниципального конкурса исследовательских проектов «Казаки на

страже Родины», посвященного 76-летию Победы в Великой Отечественной

войне»

Проект внесен:

начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и

организации воспитательной работы                                  Г.Н. Приступина

5

Проект согласован:

Заместитель начальника
правового, кадрового обеспечения и

организации воспитательной работы                                    О.В.Тарасенко

Заявка на рассылку: образовательные учреждения, подведомственные
управлению образования Лабинского района

 Заявку составил:
 начальник отдела правового,

 кадрового обеспечения и

 организации воспитательной работы                                   Г.Н. Приступина

Приложение № 1

Утверждено приказом управления

образования администрации
муниципального образования

Лабинского района

                                                                       от _____2021 года № _______

Список победителей муниципального конкурса исследовательских проектов

«Казаки на страже Родины», посвященного 76-летию Победы в Великой

Отечественной войне.

№
п/п

Фамилия, имя
конкурсанта

возраст Ф.И.О. героя

руководитель место

6

1 Решетилов
Денис

14 лет Неграмотнов
Ефим Петрович

Красильникова И.Н. 1

2 Прудякова

Лада

11 лет Исаков Иван

Афанасьевич

Прудякова Л.Л. 1

3 Богушева

Дарья

16 лет Малыхин

Константин

Исидорович

Самойленко Е.С. 1

4 Шалыгина
Элина

10 лет Найденко
Михаил

Степанович

Прудякова Л.Л. 1

5 Сотникова

Ирина

8 лет Сурасов

Николай

Иванович

Самойленко Е.С. 1

6 Крючкова

София

16 лет Бычков

Афанасий
Федорович

Крючкова Н.И. 1

7 Федаш

Диана

17 лет Сотников

Алексей

Емельянович

Самойленко Е.С. 1

8 Брыкалова

Ангелина

13 лет Халуев Иван

Алексеевич

Непокрытых Л.С. 1

9 Непокрытых
Дмитрий

13 лет Свистич
Михаил

Иванович

Непокрытых Л.С. 1

10 Непокрытых

Илья

7 лет Худасов

Василий

Григорьевич

Непокрытых Л.С. 1

11 Шкурин

Сергей

13 лет Григоревский

Петр
Константинович

Черникова С.А. 1

12 Яковлева

Ангелина

11 лет Криворотько

Георгий

Федорович

Петренко А.Ю. 1

13 Петренко

Егор

8 лет Лученко Петр

Григорьевич

Петренко А.Ю. 1

14 Босенко
Всеволод

13 лет Босенко
Никифор

Степанович

Непокрытых Л. С. 1

15 Босенко

Виктория

16 лет Седых Козьма

Федорович

Непокрытых Л.С. 1

16 Красильников

Антон

13 лет Дегтярев Иван

Федорович

Красильникова И.Н. 1

17 Брязгунов

Глеб

15 лет Лавриненко

Дмитрий

Брязгунова О.В. 1

7

Федорович

18 Епифанова
Анна

16 лет Якубовский
Михаил

Григорьевич

Непокрытых Л.С. 1

Начальник отдела правового,

кадрового обеспечения и
организации воспитательной работы                                     Г.Н. Приступина

	На основании приказа управления образования администрации муниципального образования Лабинский район от 09 апреля 2021 года №298 «Об итогах муниципального конкурса исследовательских проектов «Казаки на страже Родины», посвященного 76-летию Поб...